
 

Varje dag jobbar Scandics 6.600 medarbetare med ett enda mål – att du ska trivas. Som Nordens hållbaraste hotellkedja 

har vi alltid fokus på miljö, socialt ansvar och tillgänglighet. Scandic är Nordens största hotellkedja med 160 hotell i nio 

länder och sammanlagt 29 910 hotellrum med en omsättning på 842 miljoner EUR. Vi vill vara mer än bara ett hotell – en 

plats där människor träffas, jobbar och inspireras. scandichotels.se 
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Scandic och Lazarushjälpen för en varmare jul till behövande barn 

I Göteborg lever vart femte barn (18,8%) i en ekonomiskt utsatt miljö enligt FN:s 

barnkommission. Dessa 17 891 barn kan leva med sin mamma på flykt, är långt hemifrån 

eller har föräldrar som knappt klarar vardagen – än mindre julfirande. Tillsammans med 

Lazarushjälpen gör Scandic i Göteborg en insats för att lysa upp julen för en del av dessa 

barn och deras familjer. 

Under perioden 26 november till 19 december kommer samtliga sex Scandichotell i Göteborg 

och Lazarushjälpen att samla in julklappar till barn vars föräldrar inte kan, eller orkar, fira jul. 

Lazarushjälpen samarbetar med Räddningsmissionen, Kvinnojourer, sociala myndigheter och 

många fler för att nå en del av de barn som inte kommer få en ”riktig jul” 2012. 

Hotellgäster och –besökare samt göteborgare uppmanas att lämna in en inslagen julklapp på 

något av de sex Scandichotellen i Göteborg. Genom att gåvan märks med en etikett ser 

Lazarushjälpen till att julklappen hamnar direkt till ett barn utan några mellanhänder. 

Kristian Andreasson är hotelldirektör på Scandic Crown och Scandic Europa, två av hotellen 

som ser fram emot att få in julklappar till barnen.  

- Det känns väldigt bra att kunna bidra genom en konkret insats för dem som behöver 
det. Förutom att sköta förmedlingen av julklapparna så kommer vi självklart uppmana 
alla våra medarbetare att delta genom att skänka julklappar, säger Kristian 
Andreasson.  

 

Med start måndagen den 26 november kommer det i lobbyn på respektive hotell att finnas 

julklappssäckar med det gröna Lazaruskorset på. På hotellen finns rosa, blå eller vita etiketter 

som anger om julklappen passar till en pojke, flicka eller om det inte spelar någon roll. Etiketten 

märks med åldern på barnet som givaren tror skulle uppskatta den mest.  

 
För mer information, kontakta gärna: 

Kristian Andreasson, hotelldirektör Scandic Europa 
Tel: 0709-735910, e-post: kristian.andreasson@scandichotels.com 

Karin Hellgren, PR manager Scandic 

Tel: 0721-709 259, e-post: Karin.hellgren@scandichotels.com 

John Björklund, Lazarushjälpen  

Tel: 0727-33 56 15, e-post: Johnehb@gmail.com 

 

Fakta Lazarushjälpen 

Lazarushjälpen är en hjälporganisation där allt arbete sker på frivilligbasis och administrativa kostnader bärs 

av medlemmarna. I Göteborg, där Lazarushjälpen funnits sedan 2006, är inriktningen främst utsatta barn. På 

riksnivå består organisationen av 170 personer med insatser främst i Baltikum, Afrika och Ryssland. 
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